
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 106 – Sexta-feira, 17 de março de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Presencial nº 07/2023. Processo Administrativo nº 079/2023. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando o registro de preços para aquisições futuras e parceladas de CBUQ 
(massa asfáltica) e de RR-1C (emulsão asfáltica) para atender as 
necessidades da secretaria de obras na manutenção das vias públicas do 
município, conforme termo de referência. Julgamento: menor preço global, 
conforme especificações contidas no edital. A data para recebimento e abertura 
dos envelopes será no dia 30/03/2023 às 13h00min. Local: Rua João Lemos, 
n° 37, Centro. Edital e os anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura 
Municipal. IAPU-MG, 17 de março de 2023. José Pereira Viana. Prefeito. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Presencial nº 08/2023. Processo Administrativo nº 080/2023. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando o registro de preços para aquisições futuras e parceladas de cestas 
básicas para atender as famílias carentes acompanhadas pela secretaria de 
assistência social do município, conforme termo de referência. Julgamento: 
menor preço Global, conforme especificações contidas no edital. A data para 
recebimento e abertura dos envelopes será no dia 30/03/2023 às 09h30min. 
Local: Rua João Lemos, n° 37, Centro. Edital e os anexos estão disponíveis na 
sede da Prefeitura Municipal. IAPU-MG, 17 de março de 2023. José Pereira 
Viana. Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Presencial nº 09/2023. Processo Administrativo nº 082/2023. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando o registro de preços para aquisições futuras e parceladas de 
materiais esportivos, fisioterapêuticos e recreativos para atender as 
necessidades do município, conforme termo de referência. Julgamento: menor 
preço por lote, conforme especificações contidas no edital. A data para 
recebimento e abertura dos envelopes será no dia 31/03/2023 às 13h00min. 
Local: Rua João Lemos, n° 37, Centro. Edital e os anexos estão disponíveis na 
sede da Prefeitura Municipal. IAPU-MG, 17 de março de 2023. José Pereira 
Viana. Prefeito. 

 


		2023-03-17T15:52:50-0300




